

Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S

CVR-nr. 13 27 91 44

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/09 2014

Mogens Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	12
Balance pr. 30. juni 2014	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Langmarksvej 41
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 27 91 44
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Mogens Daugaard
Ejgil Petersen
Klaus Jensen

Direktion

Mogens Daugaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 2.667.940, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 2.972.276.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.698.946	6.746
Personaleomkostninger	1	(6.197.055)	(4.839)
Resultat før af- og nedskrivninger		3.501.891	1.907
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(55.159)	(17)
Resultat før finansielle poster		3.446.732	1.890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(2.566)	18
Finansielle indtægter	3	113.352	92
Finansielle omkostninger	4	(55.789)	(62)
Resultat før skat		3.501.729	1.938
Skat af årets resultat	5	(833.789)	(490)
Årets resultat		2.667.940	1.448
Foreslået udbytte		1.000.000	800
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.566)	18
Overført overskud		670.506	630
		2.667.940	1.448

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		35.714	43
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>35.714</u>	<u>43</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.506	123
Materielle anlægsaktiver	7	<u>379.506</u>	<u>123</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	205.877	208
Andre tilgodehavender		51.624	52
Finansielle anlægsaktiver		<u>257.501</u>	<u>260</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>672.721</u>	<u>426</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	6
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.891.760	2.842
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	415.552	463
Andre tilgodehavender		35.688	39
Periodeafgrænsningsposter		16.648	79
Tilgodehavender		<u>3.359.648</u>	<u>3.423</u>
Likvide beholdninger		<u>3.752.552</u>	<u>1.952</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.112.200</u>	<u>5.381</u>
Aktiver i alt		<u>7.784.921</u>	<u>5.807</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		501.000	501
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		80.739	83
Overført resultat		1.390.537	720
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	800
Egenkapital	10	<u>2.972.276</u>	<u>2.104</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	635.005	127
Andre hensættelser	12	100.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>735.005</u>	<u>127</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.291.274	1.473
Modtagne forudbetalinger under passiver	9	570.000	374
Gæld til tilknyttede virksomheder		181.126	184
Selskabsskat		238.553	329
Anden gæld		1.796.687	1.216
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.077.640</u>	<u>3.576</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.077.640</u>	<u>3.576</u>
Passiver i alt		<u>7.784.921</u>	<u>5.807</u>
Eventualposter mv.	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs-	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2013	501.000	83.305	720.031	800.000	0	2.104.336
Betalt udbytte	0	0	0	(800.000)	(1.000.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	(2.566)	670.506	1.000.000	1.000.000	2.667.940
Egenkapital 30. juni 2014	501.000	80.739	1.390.537	1.000.000	0	2.972.276

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Årets resultat		2.667.940	1.448
Reguleringer	15	933.951	459
Ændring i driftskapital	16	663.541	164
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		4.265.432	2.071
Renteindbetalinger og lignende		113.352	92
Renteudbetalinger og lignende		(55.789)	(62)
Pengestrømme fra ordinær drift		4.322.995	2.101
Betalt selskabsskat		(415.228)	(461)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.907.767	1.640
Køb af immaterielle anlægsaktiver		0	(50)
Køb af materielle anlægsaktiver		(305.000)	(146)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	25
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(305.000)	(171)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(2.474)	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	184
Betalt udbytte		(1.800.000)	(811)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.802.474)	(627)
Ændring i likvider		1.800.293	842
Likvider 1. juli 2013		1.952.259	1.110
Likvider 30. juni 2014		3.752.552	1.952
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.752.552	1.952
Likvider 30. juni 2014		3.752.552	1.952

Noter til årsrapporten

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.039.246	3.844
Pensioner	612.241	495
Andre omkostninger til social sikring	373.372	345
Andre personaleomkostninger	172.196	155
	6.197.055	4.839
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	(2.566)	18
	(2.566)	18
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	113.352	92
	113.352	92
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.551	4
Andre finansielle omkostninger	52.238	58
	55.789	62

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	324.821	396
Årets udskudte skat	<u>508.968</u>	<u>94</u>
	<u>833.789</u>	<u>490</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2013		<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2014		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013		7.143
Årets afskrivninger		<u>7.143</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014		<u>14.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014		<u>35.714</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2013	928.907
Tilgang i årets løb	305.000
Afgang i årets løb	(89.205)
Kostpris 30. juni 2014	<u>1.144.702</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	806.385
Årets afskrivninger	48.016
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(89.205)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>765.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>379.506</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2013	208.443	125
Kostpris 30. juni 2014	208.443	125
Værdireguleringer 1. juli 2013	0	65
Årets resultat	(2.566)	18
Værdireguleringer 30. juni 2014	(2.566)	83
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u>205.877</u>	<u>208</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Totalbyg ApS	Horsens	100 %	205.875	(2.566)

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
9 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	16.075.692	5.978
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(16.230.140)	(5.889)
	<u>(154.448)</u>	<u>89</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	415.552	463
Modtagne forudbetalinger under passiver	(570.000)	(374)
	<u>(154.448)</u>	<u>89</u>

Noter til årsrapporten

10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 501.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(535)	(20)
Igangværende arbejder for fremmed regning	657.540	146
Garantisager	(22.000)	0
	<u>635.005</u>	<u>127</u>
Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:		
0-1 år	657.540	145
1-5 år	(22.535)	(18)
>5 år	0	0
	<u>635.005</u>	<u>127</u>
Udskudt skat 30. juni 2014		
12 Andre hensættelser		
Imødegåelse af garantisager	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

13 Eventualposter mv.

Entreprisegarantier, der er stillet af Sydbank A/S, udgør pr. 30. juni 2014 kr. 2.895.462. Desuden er kr. 3.000 af de likvide beholdninger stillet som sikkerhed for entrepriser.

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ejgil Petersen
Mogens Daugaard
Klaus Jensen
Dallerup Hereford ApS
Hansted Ejendomme ApS
K.J. Byggerservice ApS

Transaktioner med nærtstående parter:

Lokaler lejes ved Mogens Daugaard. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Hansted Ejendomme ApS, Fredrik Bajers Gade 26, 2. sal tv., 8700 Horsens
Dallerup Hereford ApS, Dallerupskovvej 6, 8781 Stenderup
K.J. Byggeservice ApS, Nørremarksvej 21, 8700 Horsens

15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
Finansielle indtægter	(113.352)	(92)
Finansielle omkostninger	55.789	62
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	55.159	17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.566	(18)
Skat af årets resultat	833.789	490
Ændring i andre hensatte forpligtelser	100.000	0
	<u>933.951</u>	<u>459</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	5.500	4
Ændring i tilgodehavender	259.312	(700)
Ændring i leverandører m.v.	398.729	860
	<u>663.541</u>	<u>164</u>